№ 9/11       Об учетной норме и норме  предоставления жилого помещения  по договору социального найма

Автор: Administrator
11.04.2011 09:58 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От  31.03.2009г                                                                                                  № 9/11

 Об учетной норме и норме
предоставления жилого помещения
по договору социального найма

 В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Раздольевское» сельское
поселение Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

 1. Установить:
 1.1. Учетную норму площади жилого помещения в размере 10 и менее квадратных
метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.
 Общая площадь жилого помещения, занимаемого семьей в муниципальной квартире,
определяется для целей учета как сумма размеров общей площади занимаемой комнаты
(комнат) и части площади помещений, составляющих общее имущество в данной
квартире, пропорционально занимаемой комнате (комнатам).
 1.2. Норму предоставления жилого помещения по договорам социального найма в
размере не менее 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого
члена семьи.
 2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по
вопросам жилищно- коммунального хозяйства и жизнеобеспечения ( Забаев А.М.)
 3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования .

 Глава муниципального образования             Председатель Совета народных
 депутатов
 А.В.Щеников                                                 Н.В.Земскова

 1 / 2

№ 9/11       Об учетной норме и норме  предоставления жилого помещения  по договору социального найма

Автор: Administrator
11.04.2011 09:58 -

 2 / 2